
Łdbtezyna
ZRZĄDZENIE Nr 120.15.2011

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 26.04.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 79.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.462.464,27

3.454.687,00

30.904.464,27

3.454.687,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.15.2011 z dnia 26.04.2011

Dział

801

Rozdział

80104

Paragraf

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4300

4410

4440

4580

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Przed zmianą

9 907 750,00

1 086 886,00

27 328,00

555 773,00

60 000,00

102324,00

18832,00

0,00

51 100,00

10210,00

14548,00

150,00

Razem: 30 904 464,27

Zmiana

0,00

0,00

10000,00

- 20 000,00

-16000,00

30 000,00

6 000,00

5 000,00

- 36 000,00

- 7 000,00

20 000,00

8 000,00

Po zmianie

9 907 750,00

1 086 886,00

37 328,00

535 773,00

44 000,00

132324,00

24 832,00

5 000,00

15100,00

3210,00

34 548,00

8150,00

0,00 30 904 464,27

B U R M I S T R Z

BeSTia
Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Dokonano zmiany w planie wydatków na kwotę 79.000,00 dotyczących działu
801- OŚWIATA l WYCHOWANIE w celu zabezpieczenia środków na :

-wydatki osobowe niezaliczana do wynagrodzeń,
-składki na ubezpieczenia społeczne,
-wynagrodzenia bezosobowe,
-odpisy na ZFŚS,
-pozostałe odsetki.


